中国农药工业协会文件
中农协（2019）44号

中国农药工业协会关于推荐

第二十一届中国专利奖项目的公示

通知
根据国家知识产权局《关于评选第二十一届中国专利奖的通知》

相关要求，现将中国农药工业协会拟推荐第二十一届中国专利奖项

目予以公示，公示期为 2019 年 5 月 24 日-5 月 30日。

任何单位或个人对公示项目持有异议的，或者公示项目中有文

字错漏的，均可以提出意见，并以邮件形式提供必要的证明材料。

特此公告。

联 系 人：毕超 屈青

联系电话：010-84885183

邮    箱：30388142@qq.com

通讯地址：北京市朝阳区安慧里 4 区 16 号化工大厦 918 室，中

国农药工业协会产业发展部。

中国农药工业协会

二〇一九年五月二十四日

第二十一届中国专利奖拟推荐项目名单

序

号

专利名称、专利号 专利人 发明人

1 一种处理硫酸盐有机废

水的两相双循 环厌氧

装置及处理方法

ZL201510548676 .9

南京大学，南京

大学盐城环保技

术与工程研究院

李燕，罗干，

李爱民，李

俊，王铸，陈

诗雨，武倩

2 农用航空植保喷雾或超

低容量喷雾使用的喷雾

助剂及应用

ZL201611139380.2

北京广源益农化

学有限责任公司

张宗俭；张春

华；卢忠利；

耿学军；刘

宁；张鹏

3 低泡分散剂、其制备方

法及应用 ZL

201710176314.0

润敏生物科技河

北有限公司

李汉承